Sultan ve diğer kişilerin kurduğu vakıflar surrenin esasını teşkil
etmiştir. Bunlar han, hamam, dükkân, imaret ve bazı köylerin evkafından alınan gelirlerdir. Bütün
bu para ve hediyeler Osmanlı İmparatorluğu’nun çeşitli bölgelerinden gönderilmiş olup,
İstanbul’da toplanarak, Surre Alayı ile birlikte Hicaz’a gönderilmiştir.

H. 1326 M. 1908/1909 yılından gönderilen surrenin kaydedildiği, bu çalışmaya konu olan
defterde de yapılan para yardımlarının başta sultan ve ailesinin oluşturduğu vakıflar olmak üzere
birçok vakıftan ve hayır sahibi kişilerin vermiş oldukları paralardan oluştuğu görülmektedir.